证券代码：300318          证券简称：博晖创新         公告编号：临 2020-060

1

北京博晖创新生物技术股份有限公司

关于控股子公司增资事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

北京博晖创新生物技术股份有限公司（以下简称“公司”) 于 2019 年 8 月

5 日召开第六届董事会第二十四次会议，审议通过了《关于河北大安引入战略

投资人并增资的议案》，同意公司控股子公司河北大安制药有限公司（以下简称

“大安制药”）引入战略投资人北京通盈投资集团有限公司（以下简称“通盈集

团”），通盈集团将以其所持中科生物制药股份有限公司（以下简称“中科生物”）

12,000 万股股份（占中科生物股份总数的 72%）及现金 44,675 万元对河北大安

进行增资。该事项已经公司 2019 年第二次临时股东大会审议通过。具体内容详

见公司于 2019 年 8 月 6 日在中国证监会指定信息披露网站披露的《第六届董事

会第二十四次会议决议公告》（公告编号：临 2019-048）、《关于控股子公司增

资及公司放弃优先认购权的公告》（公告编号：临 2019-049）等相关公告。

目前，中科生物已完成股权变更工商备案登记手续，并取得由廊坊市行政

审批局出具的《营业执照》。变更后大安制药持有中科生物 72%股权。中科生物

营业执照具体信息如下：

统一社会信用代码：91131000105997206T

名称： 中科生物制药股份有限公司

类型： 其他股份有限公司（非上市）

住所： 河北省廊坊市三河市燕郊开发区迎宾路 1155 号

法定代表人：翟晓枫

注册资本：壹亿陆仟陆佰陆拾柒万元整

成立日期： 1995 年 02月 28 日

经营范围：疫苗、血液制品、化学药品的技术开发、技术转让、生产及销

售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

证券代码：300318          证券简称：博晖创新         公告编号：临 2020-060

2

北京博晖创新生物技术股份有限公司

董 事 会

2020 年 7 月 1 日